Bahia, seja em qualquer legislação tributária do Estado da Bahia. 

Salienta que a decisão de piso desonerou o contribuinte dos valores exigidos em que restou 
comprovado que os veículos eram remetidos às concessionárias por empréstimos, reduzindo o 
valor para R$ 688.375,77 (seiscentos e oitenta e oito mil, trezentos e setenta e cinco reais e setenta 
e sete centavos). Questiona, todavia, a decisão recorrida mencionando que as infrações vieram 
com informações genéricas das operações, o que impediu que a Recorrente entendesse 
expressamente qual o suposto crédito tributário em que falta retenção, bem como aplicando uma